www.cirelius.pt  Energia Solar |  pág. 1.17
As características técnicas e a tabela de preços podem ser alteradas sem aviso prévio.
EN
ER
G
IA
 S
O

2
Serpentina Dupla
8
9
7
2
3
1
5
6
4
D
H
janeiro.2022
Referência Descrição ErP Imagem
SLV150S SOLIUS TERMOINOX SERP. SIMPLES 150L (VERTICAL CHÃO)
SLV200S SOLIUS TERMOINOX SERP. SIMPLES 200L (VERTICAL CHÃO)
SLV300S SOLIUS TERMOINOX SERP. SIMPLES 300L (VERTICAL CHÃO)
SLV500S SOLIUS TERMOINOX SERP. SIMPLES 500L (VERTICAL CHÃO)
SLV150D SOLIUS TERMOINOX SERP. DUPLA 150L (VERTICAL CHÃO)
SLV200D SOLIUS TERMOINOX SERP. DUPLA 200L (VERTICAL CHÃO)
SLV300D SOLIUS TERMOINOX SERP. DUPLA 300L (VERTICAL CHÃO)
SLV500D SOLIUS TERMOINOX SERP. DUPLA 500L (VERTICAL CHÃO)
SLV150E SOLIUS TERMOINOX SERP. DUPLA ENTRELAÇADA 150L
SLV200E SOLIUS TERMOINOX SERP. DUPLA ENTRELAÇADA 200L
SLV300E SOLIUS TERMOINOX SERP. DUPLA ENTRELAÇADA 300L
SLV500E SOLIUS TERMOINOX SERP. DUPLA ENTRELAÇADA 500L
SLV200T SOLIUS TERMOINOX SERPENTINA TRIPLA 200L
SLV300T SOLIUS TERMOINOX SERPENTINA TRIPLA 300L
SLV500T SOLIUS TERMOINOX SERPENTINA TRIPLA 500L
Modelo vertical, apoio no chão.